רמיל ניסנוב

נוכחים:

נציגת המבקשת מפקחת ריבי דרור כהן

החשודים באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד 1 עו"ד מיכאל לויט ועו"ד עופר רשו

ב"כ החשוד 2 עו"ד שני דרי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהתאם למסכמים שהוצגו לפניי במ/1 - במ/5, הבקשה לחייב את הטוענת המשטרתית לענות על השאלה - נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ד חשוון תשע"ז, 15/11/2016 במעמד הנוכחים.

עודד מורנו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ניתנה והודעה היום י"ד חשוון תשע"ז, 15/11/2016 במעמד הנוכחים.

עודד מורנו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכב בזאת את ביצוע ההחלטה עד ליום 16.11.16 בשעה 14:00.

ניתן להתחיל בהליכי השחרור. ככל ולא יוגש ערר, ישוחרר החשוד בהתאם להחלטתי.

ניתנה והודעה היום י"ד חשוון תשע"ז, 15/11/2016 במעמד הנוכחים.

עודד מורנו , שופט

הוקלד על ידי נופר הרשקוביץ